
 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nu väntar vi på den 17 maj - med hopp om lättnader –  

avseende Corona-restriktioner.  
 

Digital kommunikation är numera ständigt närvarande. Nu har medlemmar via Harald fått 

ett erbjudande om digitalt möte med information om digital sjukvård. Missa inte den 

möjligheten till information. 
 

På distriktets hemsida finns ett erbjudande Allsång på Nätet som ABF och Rockskolan i 

Norrsundet arrangerar vid tre olika tillfällen. Läs inlägget på hemsidan för information om 

hur du gör för att delta. 
 

Några datum som berör PRO:s verksamhet. Den 25 maj arrangerar PRO, SPF Seniorerna och 

SKPF Pensionärerna, samt nyhetssajten News 55.se en Digital Äldreriksdag. Aktuella frågor 

är Ålderism ur ett demokratiperspektiv och om det behövs lagstiftning för obligatoriska 

pensionärsråd i kommuner och regioner. Blir intressant att följa resultatet av den aktiviteten. 

Den 22 sept är det friluftsdag över hela landets PRO. Den 1 oktober är FN:s årliga Äldredag. 

Fundera gärna på om din förening kan vara aktiv i de sammanhang som beskrivs. 
 

I förra veckans ordförandekonferens med Christina Tallberg var det bl.a. information om 

Gysinge folkhögskola som nu planerar för framtiden och följande områden. 1.Ledarskap och 

föreningsutveckling. – 2.Digitalisering-utb. för ledare (motivation, trygghet, delaktighet). 

– 3. Nya former för Hälsa, Natur och Friluftsliv samt miljö och klimatfrågor. – 4.Längre 

kurser och mer tid för reflektion som påverkar kvalitén i studierna. – Folkhälsomyndigheten 

deltog också i konferensen och deras budskap var skjut upp alla större aktiviteter till i aug. 

Fortsätt att hålla avstånd och följ restriktionerna även efter vaccinering. – PRO och IVO ska 

göra en enkät till de boende och anhöriga på särskilda boenden om corona-tiden utan besök. 

 – PRO pensionären öppnar en facebook sida.  
 

I Christina Tallbergs senaste ordförandebrev, till alla medlemmar som har en e-postadress i 

Harald, finns beskrivet att fastigheterna i Gysinge måste säljas och att Gysinge Folkhögskola 

ska vara kvar, oavsett om den kommer att finnas i Gysinge eller behöver söka annan plats 

för sitt säte.  
 

I väntar på att vaccinering har nått fram till alla.  

Var fortsatt rädda om er själva och varandra. Risken för smitta finns fortfarande! 

Gävleborg 
Brev från ordförande 

Anita Walther 

 


